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- i aften
Så er det i aften sent at gruppen på 6 personer her fra 
Lemvig tager af sted til Cameroun for at opleve hverda-
gen i en afrikansk kirke og for at være med til at færdig-
gøre det projekt, som vi nu har samlet ind til i snart to 
år i forskellige sammenhænge i vore sogne.  
Gruppen består af Ingrid Windfeldt-Lund, Lilly Balleby, 
Bodil Torp, Birgit Mogensen, Birthe og Kaj Gøtzsche. 
På billedet er gruppen samlet til de sidste forberedelser 
– dog mangler førstnævnte, som var gået i gang med at 
pakke kufferten. 

Leder af rejsegruppen er Bøje Pedersen fra Sorø, som 
tidligere har været missionær i Nigeria for Mission 
Afrika. 

På besøg i Kirke og skole
Gruppen skal bo en måneds tid på et gæstehjem på 

kirkens store område i Garoua i det nordlige Cameroun. 
Her skal de tage del i det praktiske arbejde omkring 
projektet, hjælpe til på et projekt for gadebørn og un-
dervise og fortælle på kirkens store skole. Der ud over 
bliver der tid til oplevelser rundt i landet i weekenderne 
og naturligvis til at deltage i kirkens gudstjeneste. 

Indsamlingen til projektet
Kirken har ønsket, at vi kom og hjalp dem med at 
forbedre toiletforholdene på den store skole, hvor der 
går omkring 800 børn. Ved indsamlinger i Lemvig og 
Heldum Kirker, til arrangementer og fra donationer fra 
private og fra Y´s-men, Y´s-mennetter og Søsterlogen 
Vigen er det lykkedes at samle kr. 60.000 ind til projek-
tet. Det er utrolig fl ot, og det betyder, at gruppen kan 
bygge 8 toiletter – latriner – på skolen. 

Genbrug til Syd
Som en udløber af projektet bliver der også i no-
vember måned sendt en container af sted med brugte 
skolemøbler til skolen i Garoua. Flere af kommunens 
skoler har velvilligt bidraget med møbler, tavler og 
andet skolemateriel. Det er ikke muligt i Afrika at 
lave møbler af dansk kvalitet og på billederne her er 
eksempler på de nuværende møbler, som de brugte 

skolemøbler fra Danmark skal erstatte. 
Indkøb, transport og forsendelse af denne container sker 
som en del af et Danida-projekt; Genbrug til Syd, hvor 
Mission Afrika har lagt billet ind på en container. Den 
afsendes nu altså her fra Lemvig. 

Igen er det Y´s-mens Club, der velvilligt har tilbudt at 
være med til at pakke også denne container. 

Hjemme igen
Vi ønsker hele gruppen en rigtig god rejse, Guds fred 
og alt godt på turen og glæder os til at høre nyt, når 
gruppen er hjemme igen efter en måneds tid – mange 
oplevelser rigere. Derefter vil Afrika altid være et eller 
andet sted i deres sind. 

God rejse
Poul Erik Knudsen

På søndag

Kirkekalender Mødekalender
 

Obs
Onsdag den 19. kl. 19.30
Indre Mission. Bibelkredsene samles i hjemmene
Onsdag den 19. kl. 19.30
Alle Hjem mødes i de fi re bibelkredse
Torsdag den 20. kl. 10.15
Kirkens dagligstue holder efterårsferie
Tirsdag den 25. – torsdag den 27. Hver aften kl. 19.30
Indre Mission. Lemvig kredsens oktobermøder

Salmesangsaften
Onsdag den 2. november, kl. 19.30 i Heldum Kirke
En aften med Inge Hertz Aarestrup, som vil fortælle 

om egne salmer, og vi vil synge med. 
Alle er hjertelig velkomne!

...er det 18. søndag efter Trinitatis
”Hvad er det største bud i loven?” sådan lyder spørgsmålet til 
Jesus fra en af de lovkyndige i søndagens evangelietekst (Matt 
22,34-46). Oversat til nutidsdansk kunne det lyde: Hvad er det 
vigtigste? Hvad er meningen med livet? 
Og Jesus svarer med de vel nok aller kendteste ord fra Bibe len, 
det dobbelte kærligheds bud: ”Du skal elske Herren din Gud af 
hele dit hjerte, af hele din sjæl og af hele dit sind… 
og du skal elske din næste som dig selv”.
Det største bud er kærlighedens. I det er hele summen af kris-
tendommen samlet i en sætning som et dyrebart frø. Sådan lød 
svaret dengang, på søndag lyder det igen. Det er også det, vi skal 
have at høre. Det er også det, vi har at gøre.

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE!

Dåb
Døbt i Lemvig Kirke - søndag den 9. oktober

Sognemedhjælper søges
til Lemvig og Heldum Sogne.

Til at arbejde især blandt børn og unge søger vi en selvstændig 
og målrettet sognemedhjælper, der kan holde mange bolde i 
luften og være en aktiv del af vores arbejdsteam. 
Vore sogne har et bredt spænd af aktiviteter for alle aldre, men 
sognemedhjælperens arbejdsopgaver er primært i forhold til 
børn og unge, kirkens klubber, babysalmesang, salmer og sanser, 
gudstjenester, kontakt og bindeled til byens frivillige kirkelige 
foreninger m.v. Derfor søger vi en sognemedhjælper med lyst og 
kendskab til at arbejde indenfor dette kirkelige felt. 

Du skal være medlem af folkekirken og fortrolig med kristen-
dom og menighedsliv. Du skal være parat til at gå i gang med 
andre og nye opgaver. Du får eget kontor i Kirkehuset. 

Ansættelsen er omfattet af fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og 

Statstjenestemændenes Centralorganisation 10 (CO10 fællesoverenskomsten) og 

organisationsaftalen mellem Kirkeministeriet og Statstjenestemændenes Centralor-

ganisation 10 og det tilhørende protokollat for sognemedhjælpere. 

Aftalerne kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk.

Der er krav om vurdering af ansøgeres kompetenceniveau inden ansættelsen fi nder 

sted, jvf. cirkulære om kompetencekrav for kirkefunktionærer med sognemedhjæl-

perfunktioner. 

Lønnen aftales indenfor intervallet kr.262.132 - kr. 393.198 (nutidskroner). 

Udgangspunktet er en begyndelsesløn på kr.275.238,60 for en fuldtidsstilling 

hvis kompetencekravet ikke er opfyldt ved ansættelsen, - og en begyndelsesløn på 

kr.288.345,20 kr. hvis kompetencekravet er opfyldt ved ansættelsen. 

Der ydes et årligt rådighedsbeløb på for tiden på kr.28.834,52 kr. for en 

fuldtidsstilling.

Vi forventer ansættelse fra 1. januar 2012.

For yderligere oplysninger henvises til opslag på www.lemvigkirkerne.dk eller ved 

henvendelse til sognepræst Poul Erik Knudsen; tlf. 97 82 01 81 pekn@km.dk eller 

til menighedsrådets kontaktperson, Margrethe Hvas, tlf. 97 82 05 47.

Ansøgning sendes til:   Kirkekontoret, Torvet 10, 

    7620 Lemvig, mrk. Sognemedhjælper 
Ansøgningsfrist er den 11. november 2011 kl. 12.00.
Samtaler afholdes den 18. november 2011 i tidsrummet kl. 10-15. 

 

Nicolas Liam Nyvang, Storegade 34 C, Lemvig
Silas Dreier Hansen, Grønningen 17, Lemvig
Alexander Bygge Schmidt, Ågade 5, Lemvig       

OKT./NOV. LEMVIG HELDUM

Tirsdag den 18. 20.15 og 21.15 Birgitte Krøyer
Kulturnat             
Søndag den 23. 10.00 Birgitte Krøyer 09.00   Birgitte Krøyer
18. søndag efter Trinitatis             
Kirketaxi: 97 82 24 24             Indsamling: Sognets YM-projekt
Søndag den 30. 10.00 Birgitte Krøyer 10.00   Poul Erik Knudsen
19. søndag efter Trinitatis   B.U.S.K. Børne- og                      
Kirketaxi: 97 82 14 15   familiegudstjeneste

Onsdag den 2.  19.30 Salmesangsaften med 
                     Inge Hertz Aarestrup

På vej til 
Cameroun

Afsked med sognemedhjælper
Menighedsrådet skal hermed meddele, at vores sognemedhjælper Karen 
Hastrup ikke vender tilbage til sin stilling. 
Vi takker Karen mange gange for hendes store arbejde og ønsker hende alt 
det bedste for fremtiden. 

Lemvig-Heldum Menighedsråd

Hilsen fra Karen Hastrup
”for alt hvad der sker under himlen er der et tidspunkt” 
I mit liv er det tid at gå en anden vej end den at være sognemedhjælper i 
Lemvig og Heldum sogne.
Tusind tak til alle jer, for hvem jeg på den ene eller anden måde har kunnet 
gøre en lille eller større forskel. Tusind tak til alle jer, der dermed har gjort 
det samme for mig.
Til I mødre og fædre, jeg har mødt på min vej – vil I give jeres børn et kram 
fra mig og fortælle dem, at de (ligesom jer) er noget helt særligt.
Jeg ønsker jer alle alt godt.

Tak for nu – kærlig hilsen Karen


